
Furnizare Pachet accesorii IT pentru Primaria Ulmeni Judetul Calarasi

I.D.: 44198431

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 231,94 RON - 231,94 RON

Descriere: Furnizare Pachet accesorii IT pentru Primaria Ulmeni Judetul Calarasi care contine: 1 Cablu usb imprimanta 1.8m buc 1.00 5.04 5.04 19.00 0.96 2 CD-R Traxdata buc 50.00 0.92 46.22 19.00 8.78 3 Mouse optic SPACER USB SPMO-080 buc 3.00 8.40 25.21 19.00 4.79 4 MOUSE A4TECH V-track Padless USB, metal feet, Black (OP-550NU-1) buc 1.00 21.01 21.01 19.00 3.99 5 Calculator birou,12 dig, HMS012 Noki buc 2.00 31.93 63.87 19.00 12.13 6 Calculator 12 digit NOKI MC002 buc 1.00 38.66 38.66 19.00 7.34 7 Calculator de birou 12 digiti NOKI HMS011 buc 1.00 31.93 31.93 19.00 6.07 Subtotal 231.94 RON
